
DENTISSIMO® ZUBNÍ PASTA GOLD 
  PRO POKROČILÉ BĚLENÍ, 75 ml 
 
Díky inovativnímu složení můžete dosáhnout 
„hollywoodského úsměvu“. Gelová konzistence 
pasty přináší příjemný pocit svěžího dechu 
a příjemnou chuť. 
 

- ZLATO pomáhá udržovat nejvyšší estetické 
standardy. 
- OXID KŘEMIČITÝ zajišťuje jemné čištění skloviny. 
- XYLITOL A MONOFLUOROFOSFOREČNAN 
SODNÝ chrání před bakteriemi i zubním kazem 
a posilují horní vrstvu skloviny. 
- HYALURONÁT SODNÝ přispívá ke zdraví dásní. 
- KAKOST obsahuje přírodní antiseptickou látkou 
stimulující regeneraci a zmírňující bolest zubů. 
- VITAMÍN B5 podporuje zdraví ústních tkání. 
- LEUCONOSTOC tlumí aktivitu bakterií a hub. 
- EUGENOL A KOLOIDNÍ STŘÍBRO mají 
antibakteriální účinek a potlačují halitózu. 
- SLÍDA dodává vašemu úsměvu lesk. 
 

PRO DENNÍ POUŽÍVÁNÍ. 
PRO BĚLEJŠÍ A ZÁŘIVĚJŠÍ ÚSMĚV. 
 

Ingredients: Sorbitol, Aqua, Hydrated Silica, Xylitol, 
Sodium Lauroyl Sarcosinate, PEG – 40 Hydrogenated 
Castor Oil, Aroma, Sodium Monofluorophosphate, 
Cellulose Gum, Potassium Acesulfame, Propylene Glycol, 
Geranium Maculatum Extract, Sodium Hyaluronate, 
Calcium Panthothenate, Colloidal Gold, Colloidal Silver, 
Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Sodium 
Benzoate, Mica, Titanium Dioxid, Iron Oxides, Eugenol, 
Cinnamal, Geraniol. Contains Sodium 
Monofluorophosphate equal to 950 ppm of Fluorid.  
 
POUŽITÍ: Čistěte zuby dvakrát až třikrát denně. Po čištění 
vypláchněte ústa vodou. Nepolykejte. 
SKLADOVÁNÍ: Skladujte v suchu při teplotě 5 °C až 25 °C. 
Spotřebujte nejlépe do:  
Datum spotřeby uvedeno 
na obalu. Po otevření 
spotřebujte do 6 měsíců. 
ČÍSLO ŠARŽE NA OBALU.  
 
Výrobce:  
Betafarma S.p.A.20090 
Via E.De Nicola, 

Distributor 
 

medHaus s.r.o. 

Residence Waltrovka 

Kačírkova  986/11 

158 00 Praha 5 
Czech Republic 

 

t:   +420 226 202 268 
f:   +420 226 202 269 

 medhaus@medhaus.cz 

 www.medhaus.cz 

 



10 Cesano Boscone, Italy 


